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KARAR
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KARAR TARİHİ VE NO : 14.02.2020-12581 ^ Z M Î R  ^

Manisa İli, Soma İlçesi, Karamanlı Mahallesinde, İzmir 2 Numaralı Kültür ve Tabiat 
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 15.05.2002 tarih ve 10664 sayılı kararı ile sınırları belirlenen 
Kentsel Sit sınırları içerisinde kalan, tapunun 240 ada, 6 numaralı parselinde şahıs mülkiyetine 
kayıtlı taşınmazda bulunan yapının tescillenmesinin talep edildiği 09.09.2019 tarihli şahıs 
başvurusu, Kurul Müdürlüğünün 19.11.2019 tarihli ve E.955258 sayılı yazısı, 2863 sayılı Kanunun 
7. maddesi kapsamında iletilen Kurum görüşleri, konuya yönelik Kurul Müdürlüğü uzmanlarınca 
hazırlanan 14.02.2020 tarih ve 77666 sayı ile Müdürlük evrakına kayıtlı rapor okundu, yazı ekleri 
ve işlem dosyası incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda;

Manisa İli, Soma İlçesi, Karamanlı Mahallesinde, İzmir 2 Numaralı Kültür ve Tabiat 
Varlıklarını Koruma Kurulu’nun 15.05.2002 tarih ve 10664 sayılı kararı ile belirlenen Kentsel Sit 
sınırları içerisinde kalan, tapunun 240 ada, 6 parselinde kayıtlı yapının, 2863 sayılı Yasa 
kapsamında 2.(ikinci) grup taşınmaz kültür varlığı olarak tescillenmesine, karar eki tescil fişinin 
uygun olduğuna karar verildi.



AVRUPA KONSEYt Doğal Ve Kültürel Varlıkları Koruma Envanteri D.K.C.K.E
KÜLTÜR
VARLIĞI

EnvanterNo: 35.05.447

TÜRKİYE Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Harita No:

İli: Manisa İlçesi: Soma Mahalle Köy: Karamanlı

KORUMA
DERECESİ

l.G rup Yapı

SOKAK : Şehit Haluk İnay Caddesi P afta : A d a : 240 Parsel :6 2.Grup Yapı X

Adı: Konut
Yaptıran: - Yapan: - Mimari Çağı: 

Üslup: -

Yapım Tarihi: 20 yüzyılın 
ilk yansı.

Kitabe: - Vakfîye:-

Genel Tanım : İki katlı kâgir yapı konut kullanımlı bir sivil mimarlık örneğidir.
Koruma
Durumu

A
B
C

iyi
Orta
Fena

Taşıyıcı A
B
C

Dış Yapı A
B
C

Üst Yapı A
B
C

İç Yapı A
B
C

Süsleme Elemanları A
B
C

Rutubet A
B
C

Yok 
İzi Var 
Önemli

Gözlemler: Özgün cephe görünümünü büyük oranda korumakla birlikte yapıda onarımlar sonucunda oluşan birtakım değişikliklerin özgün hale getirilmesi 
gerekmektedir. Çatının saçak kısmında çürümeye dayalı bozulmaların olduğu ve çatı kiremitlerinde eksilmeler olduğu görülmüştür. Bu durum zaman 
içinde çatının işlevini yitirmesine sebep olabileceği düşünülmektedir.
Bugünkü Sahibi: j Özel mülkiyet B akım ından sorum lu olması gereken kuruluş: Mal sahibi ve ilgili Belediyesi.
Yapılan O narım lar: Yapı tamirat, tadilat dışında esaslı onarım geçirmemekle birlikte alt kat pencere açıklıkları ile oynanmış giriş kapısı yenilenmiş 
ve üst katta giriş kapısının üstünde bulunan bölümde yenilemeler yapılmıştır.
Ayrıntılı Tanım  Parsel üzerinde 2 adet konut yapısı bulunmaktadır. 
Taşınmaz üzerindeki konut yapıları 2 katlı olup, yapılardan biri özgün 
cephe düzenini zaman içinde yapılan onanmlarla kaybetmiştir. Tescil 
niteliği taşıyan parselin yola bakan cephesinin kuzey bölümünde 
bulunan diğer konut yapısı; 2 katlı, bağdadi çatkılı ve çıkmalıdır. Üst 
kattaki çıkmanın altı geleneksel bir mimari öge olan iç bükey bir 
payanda sistemi ile desteklenmiş ve üstü sıvanmıştır. Çıkmanın 
köşelerinde kullanılan ahşap plaster ve ahşap kat silmesi cepheyi 
güçlendirmektedir. Yapının alt kat pencere açıklıklarıyla oynanmış 
olup giriş kapısı ve alt kat pencere doğramaları özgün değildir. Üst 
katta çıkmanın olduğu bölümde özgün olan, ahşap doğramalı, 3 adet 
dikdörtgen formda pencere açıklığı bulunmakla birlikte giriş kapısını 
hizasında bulunan üst kattın müdahale gördüğü düşünülmektedir. 
Alaturka kiremit örtülü çatısının altında ahşap saçak bulunmaktadır. 
Gördüğü tamirler nedeniyle kısmen bozulmuş olsa dahi, bağdadi yapısı 
ve çıkması ile özgün yapı karakterini korumaktadır. Özgün cephe 
görünümünü koruyan yapı plan şeması ve cephe özellikleriyle tipik bir 
Soma evidir.

Teknik bilgiler: Su
X

Elektrik Isıtma K analizasyon
X

Orijinal Kullanımı: Konut
Bugünkü Kullanımı: Konut
Önerilen Kullanımı: Konut
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